
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa Rady Powiatu 
w Koszalinie 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 47 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 i 4 Statutu Powiatu Koszalińskiego 
przyjętego uchwałą Rady Powiatu w Koszalinie Nr XXV/221/17 z dnia 28 lutego 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2017 r. poz. 1311; z 2018 r. poz. 5226) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa Rady Powiatu  
w Koszalinie w składzie: 
1) Przewodniczący – Radny Henryk Kuriata 
2) Członek – Radny  Zbigniew Tomasz Grabarek 
3) Członek – Radny Andrzej Kaczanowicz 
4) Członek – Radny Marek Mazik 
5) Członek – Radny Ryszard Jan Sobczyński 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy z zakresu: 
1) transportu zbiorowego i dróg publicznych, 
2) geodezji, kartografii i katastru, 
3) gospodarki nieruchomościami, 
4) administracji architektoniczno-budowlanej, 
5) gospodarki wodnej, 
6) ochrony środowiska i przyrody, 
7) rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego, 
8) utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych, 
9) kultury i ochrony dóbr kultury, 
10) kultury fizycznej i turystyki, 
11) promocji powiatu, 
12) współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

   

Id: 409F4EED-454F-4FE5-9AE3-E9B43634F8B0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Jesionowski 

 

Id: 409F4EED-454F-4FE5-9AE3-E9B43634F8B0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3


